
HYVÄ PYÖRÄTUOLITANSSIN HARRASTAJA, 

Olemme saapuneet jo pyhäinpäivän aattoon! Olkoon pyhäinpäivän viikonloppusi 
täynnä valoa – olitpa sitten kynttilöiden äärellä hiljentymässä tai kurpitsalyhtyjen 
keskellä juhlimassa. 

Vuotta 2025 on jäljellä enää rippeet, mutta vielä on paljon odotettavaa. MM-
kilpailut Kosicessa Slovakiassa ovat jo muutaman viikon päästä. Joulukuussa 
pidetään Pyörätuolitanssiliiton syyskokous, johon on tulossa päätettäväksi erittäin 
tärkeitä asioita PYTLI:n tulevaisuudesta. Ja kauden päättää Kouvolan leiri, jonne 
kaikki aloittelijoista konkareihin ovat tervetulleita! 

◦◦◦◦ 

PYTLI RY:N SYYSKOKOUS 2.12.2025 
Pyörätuolitanssiliiton syyskokouksessa päätetään tällä kertaa sääntömääräisten 
asioiden lisäksi koko yhdistyksen tulevaisuudesta. Hallitus tuo kokoukselle 
päätettäväksi liittymisen STUL:n Paratanssijaokseksi 1.1.2027 alkaen ja näin ollen 
Suomen pyörätuolitanssiliiton lakkauttamisen 31.12.2026.  

Muutoksen taustoista ja vaikutuksista voi lukea 20.9.2025 pidetyn neuvoa-antavan 
jäsentapaamisen tiivistelmästä TÄÄLLÄ. 

Virallinen kokouskutsu lähetetään Pyörätuolitanssiliiton jäsenille lähempänä 
kokousajankohtaa. Alustava kutsu on julkaistu nettisivujen uutisissa TÄÄLLÄ. 

◦◦◦◦ 

PYTLI:LLE VOI NYT LAHJOITTAA MOBILEPAYLLA 
Poliisihallitus on myöntänyt PYTLI:lle rahankeräysluvan. Lahjoituskampanja on nyt 
käynnissä nettisivuilla ja somessa! Katso lisää TÄÄLTÄ.

Lokakuu 2025

Uutiskirje

https://pyoratuolitanssi.fi/2025/09/27/suomen-pyoratuolitanssiliiton-ja-suomen-tanssiurheiluliiton-tulevasta-yhteistyosta-20-9-2025-pidetyn-keskustelutilaisuuden-antia/
https://pyoratuolitanssi.fi/2025/09/30/syyskokous-pidetaan-2-12-2025-etana/
https://pyoratuolitanssi.fi/2025/10/31/pytli-ottaa-vastaan-lahjoituksia-mobilepaylla/


NÄHDÄÄN APUVÄLINEMESSUILLA TAMPEREELLA! 
PYTLI on mukana Apuvälinemessuilla 6.–8.11.2025. Lue lisää TÄÄLTÄ! 

◦◦◦◦ 

JOULUKUUSSA LEIRI KOUVOLASSA 
Tapahtumakalenterissa on loppuvuodelle luvassa vielä yksi leiri! Ilmoittautuminen 
Kouvolan leirille on nyt käynnissä yhteistyöjärjestäjän Tanssiseura Kouvolan 
Terpsikerhon nettikaupassa. 

Lue lisää TÄÄLTÄ.  

◦◦◦◦ 

SUOMALAISMENESTYSTÄ PT-KISOISTA ENGLANNISTA 
Kahdeksan urheilijan joukkue edusti Suomea Englannissa 24.–26.10. järjestetyissä 
Stevenage 2025 International ja British Open Inclusive -kilpailuissa. Lue 
menestyksestä MM-kisojen kenraalissa TÄÄLTÄ. 

◦◦◦◦ 

AIEMMAT UUTISKIRJEET 

Uutiskirjeet vuoden 2023 alusta alkaen löytyvät Uutiskirjearkistosta.  

JÄRJESTÖASIAA 

Suomen pyörätuolitanssiliitto PYTLI ry:llä on kaksi jäsenyhdistystä, joiden jäsenet ovat automaattisesti 
PYTLI:n jäseniä, ja lisäksi liitolla on suoria henkilöjäseniä. Kaikki PYTLI ry:n jäsenet ovat sen kautta 
myös Suomen Tanssiurheiluliiton jäseniä. Tanssiurheiluliiton jäsentiedotteet jaetaan PYTLI:n jäsenille 
tämän kuukausittaisen uutiskirjeen yhteydessä. 

Jäsentiedote 2.10.	 Jäsentiedote 10.10.	 Jäsentiedote 22.10.	 Jäsentiedote 30.10. 

Jos haluat STUL:n tiedotteet tuoreeltaan suoraan sähköpostiisi, liity postituslistalle TÄÄLLÄ. 

SEURAA PYTLI:Ä SOMESSA:

Suomen pyörätuolitanssiliitto PYTLI ry 
Finska rullstolsdansförbundet RUDAF rf

Angervokuja 1 A 
45120 KOUVOLA

toimisto@pyoratuolitanssi.fi 
www.pyoratuolitanssi.fi
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